[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 августа 2023                                                                                                   №691
р.п. Кадуй

Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению
            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих приципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
"О водоснабжении и водоотведении", постановляю:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Услуга» Кадуйского муниципального округа гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения и определить зоной деятельности территорию с. Никольское, д. Стан, д. Завод, д. Андроново Кадуйского муниципального округа с 01 сентября 2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кадуйского

муниципального округа
Вологодской области                                                                                     С.А. Грачёва